
4/20, 27, 5/4, 11 

【 放課後等デイサービス 】

★下記のうちご都合のよい日時でご参加可能！

①10:00～11:00
②14:00～15:00  

お仕事説明会のご予約は
裏面をご確認ください！

お仕事説明会って？

面接に進んでいただく前に、貴方にお願いしたいお仕事の

具体的な内容について、ご紹介をさせていただく場です。

個別配信なので他の方に見られるご心配なし！

履歴書も不要ですので、ぜひお気軽にご参加下さい。

説明会は完全個別オンライン配信なので安心！

支援スタッフ大募集支援スタッフ大募集支援スタッフ大募集

【勤務地】
放課後等デイサービス大空
釧路市文苑2-20-8

社会福祉学科、心理学科、
教育学科をご卒業された方

児童指導員任用資格を
お持ちの方

保育士資格をお持ちの方

このような方々を募集しています！ ブランク・未経験者OK

《参加方法》
ZOOM開催のため、スマホ・PC・タブレットからの参加

・完全個別参加

・秘密厳守

・履歴書不要

・有資格者厚遇

日曜日  Z O O M開催

【勤務地】
放課後等デイサービス大洋
釧路市文苑4-41-7

【運 営】 有限会社TSUBASA
 釧路市柳町6-21

ほぼ残業無し 社員で週４勤務または
 時短勤務OK

面接時に
職場見学あり

賞与年３回

※いずれの回も約１時間実施いたします。
※説明会は予約制です。左記日程以外でも
相談受け付けます。お気軽にご連絡ください。



お申込み方法は 3 つございます！お好きな方法でお申込みください

1
電話でお申込み

2

お電話にてお伺いする内容
メールに記載いただく内容

 ① お仕事説明会の参加日時
 ② お名前
 ③ 住所
 ④ 電話番号
 ⑤ 資格の有無
 ⑥ 介護・障がい・医療業界での

       勤務経験の有無と年数

※個人情報については、慎重に  
 管理し、今回の仕事説明会
 に関すること以外では使用い  
 たしませんご質問、日程調整のお電話も承ります。お気軽にご連絡ください！

子育て世帯 お子様の急な病気や学校行事を優先して頂いてもOK！

メールにてお申込み

kyujin@w-bliss.com

体育館を利用した活動、遊びながら学べるプログラミング活動、
ソーシャル・スキル・トレーニング（SST)など、将来の自立に向けた
実践的なプログラムを行う、やりがいのあるお仕事です！
学校がお休みの日は、屋外活動(外出)を充実させています！

“療育に関心のある”スタッフ募集！！

◆1日のスケジュール（例）
10:00～ 出勤・ミーティング
10:45～ 会議・研修・活動準備等
12:00～ 昼休憩
12:45～ 活動準備・環境整備等
14:00～ 小・中学校へお迎え
15:30～ おやつ
16:00～ 体育館活動
17:00～ 帰り送迎・支援記録入力
18:30～ 退勤

お仕事内容

学業日の放課後や休業日に
支援を必要とする児童に対して
運動やその他活動を行いながら
児童の成長をサポートしていく

 “療育” を行います☆

「利他の心」をもって日々の療育を行うため会社として、実直
に取り組む従業員には「自分で成長できる機会を提供」「成
果に見合った報酬」で報いるよう取り組んでおります。

福祉事業の報酬は、残念ながらまだまだ控えめの状況が続い
ております。弊社はスタッフが「利他の心で療育を行う」ために
も、「自分たちの生活水準の向上」「将来の不安の解消」もス
タッフと一緒に目指し、他人のお役に立てれば、自分たちにも
結果的に見返りがあるという考えを実施しながら、自分達の労
働環境や報酬もより魅力的にしようと挑戦し始めております。

よって、児童の発達支援をしっかり取り組みたい想いのある方
にとって、実直に取り組める環境を整備しており、労働環境・
報酬の改善も一緒に取り組んでいくことで自己実現に向けて
進みだしているスタッフもいます。このような想いに賛同される方
と一緒に取り組んでいきたいと考えております。

有限会社TSUBASA 代表取締役 蛯子 宏一

これからご縁をいただくみなさまへ

応援

0154-64-5695

3
QRコードにてお申込み

読み取りいただき、
必要事項をご記入ください➤➤➤

大洋の
活動


	スライド 1
	スライド 2

